
UCHWAŁA NR XXXII/ 218 /2021 
RADY GMINY KROŚCIENKO WYŻNE 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz.1372 z późn. zm ) oraz art. 211- 217 i art. 235 - 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2021 rok NR XXIII/154/2020 Rady Gminy 
Krościenko Wyżne z dnia 29 grudnia 2020 r.  wprowadza się zmiany wynikające z realizacji budżetu. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2021 rok  
o kwotę  535 217,00 zł 

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota 
1 2 3 4 5 
     

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 430,00 
   
 60095 Pozostała działalność 1 430,00 

Dochody bieżące, z tego: 1 430,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 1 430,00 
     

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 3 081,00 
   
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 081,00 

Dochody bieżące, z tego: 1 581,00 
  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebność 143,00 
  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

1 438,00 

Dochody majątkowe, z tego: 1 500,00 
  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 1 500,00 
     

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 180,00 
   
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 180,00 

Dochody majątkowe, z tego: 180,00 
  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 180,00 
     

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 512,00 
   
 75412 Ochotnicze straże pożarne 512,00 

Dochody bieżące, z tego: 512,00 
  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

512,00 

     
756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 

INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 
2 650,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51174464-FA75-4E3D-9684-3525543AB26B. Podpisany Strona 1



ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 
   
 75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

550,00 

Dochody bieżące , z tego: 550,00 
  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 
550,00 

     
 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw  
2 100,00 

Dochody bieżące, z tego: 2 100,00 
  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 2 100,00 
     

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 20 735,00 
   
 80104 Przedszkola 20 735,00 

Dochody bieżące, z tego: 20 735,00 
  0830 Wpływy z usług 11 070,00 
  2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

9 665,00 

     
851 OCHRONA ZDROWIA 500 028,00 

   
 85195 Pozostała działalność 500 028,00 

Dochody bieżące, z tego: 28,00 
  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

28,00 

Dochody majątkowe, z tego: 500 000,00 
  6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 

500 000,00 

     
855 RODZINA 45,00 

   
 85501 Świadczenie wychowawcze 45,00 

Dochody bieżące, z tego: 45,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 45,00 
     

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 3 856,00 
   
 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 756,00 

Dochody majątkowe , z tego: 256,00 
  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 256,00 

Dochody bieżące , z tego: 2 500,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 500,00 
     
 90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 1 100,00 

Dochody bieżące, z tego: 1 100,00 
  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 
1 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51174464-FA75-4E3D-9684-3525543AB26B. Podpisany Strona 2



     
921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 2 700,00 

   
 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 700,00 

Dochody bieżące, z tego: 2 700,00 
  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

2 700,00 

2. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2021 rok o kwotę 1 050,00 zł 

 
Dział 

 
Rozdz. 

 
Parag. 

 
Nazwa 

 
Kwota 

1 2 3 4 5 
     

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 650,00 
   
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 650,00 

Dochody bieżące, z tego: 650,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 650,00 
     

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 400,00 
   
 75814 Różne rozliczenia finansowe 400,00 

Dochody bieżące, z tego: 400,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 400,00 

3. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2021 rok o kwotę 534 167,00 zł 

Dział Rozdz. Parag Nazwa Kwota 
1 2 3 4 5 
     

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 502 000,00 
     
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 2 000,00 
1.Wydatki jednostek budżetowych 2 000,00 
a)Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 000,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 
     
 70095 Pozostała działalność 500 000,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 500000,00 
1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 500 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych realizacja 
zadań: „Budowa budynku użyteczności publicznej 
w Krościenku Wyżnym” 

500 000,00 

     
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 15 000,00 

     
 75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 7 000,00 
1.Świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 7 000,00 
     
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51174464-FA75-4E3D-9684-3525543AB26B. Podpisany Strona 3



Wydatki bieżące, z tego: 8 000,00 
1.Wydatki jednostek budżetowych 8 000,00 
a)Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 8 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 
  4260 Zakup energii 3 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 
     

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 2 000,00 
     
 75412 Ochotnicze straże pożarne 2 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 2 000,00 
1.Wydatki jednostek budżetowych 2 000,00 
a)Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 000,00 

  4260 Zakup energii 2 000,00 
     

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 5 000,00 
     
 80104 Przedszkola 5 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 5 000,00 
1.Wydatki jednostek budżetowych 5 000,00 
a)Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 

5 000,00 

     
851 OCHRONA ZDROWIA 28,00 

     
 85195 Pozostała działalność 28,00 

Wydatki bieżące, z tego: 28,00 
1.Świadczenia na rzecz osób fizycznych 28,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 28,00 
     

855 RODZINA 45,00 
     
 85501 Świadczenie wychowawcze 45,00 

Wydatki bieżące, z tego: 45,00 
1.Wydatki jednostek budżetowych 45,00 
a)Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 45,00 

  4560 Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

45,00 

     
900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 9 094,00 

     
 90003 Oczyszczanie miast i wsi 500,00 

Wydatki bieżące, z tego: 500,00 
1.Wydatki jednostek budżetowych 500,00 
a)Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 
     
 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 1 000,00 
1.Wydatki jednostek budżetowych 1 000,00 
a)Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51174464-FA75-4E3D-9684-3525543AB26B. Podpisany Strona 4



     
 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 7 594,00 

Wydatki bieżące, z tego: 7 594,00 
1.Wydatki jednostek budżetowych 7 594,00 
a)Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7 594,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 594,00 
     

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 1 000,00 
     
 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 1 000,00 
1.Wydatki jednostek budżetowych 1 000,00 
a)Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

§ 3. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2021 rok  
o kwotę  500 000,00 zł 

Dział Rozdz. Parag Nazwa Kwota 
1 2 3 4 5 
     

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 500 000,00 
     
 70095 Pozostała działalność 500 000,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 500 000,00 
1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 500 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych realizacja 
zadań: „Budowa budynku użyteczności publicznej  
w Krościenku Wyżnym” 

500 000,00 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2021 rok  
o kwotę  500 000,00 zł 

Dział Rozdz. Parag Nazwa Kwota 
1 2 3 4 5 
     

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 500 000,00 
     
 60016 Drogi publiczne gminne 500 000,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 500 000,00 
1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 500 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych realizacja 
zadań: „Rozbudowa drogi gminnej nr 114902R ul. Mostowa 
wraz z rozbiórką i budową mostu przez rzekę Wisłok 
w miejscowości Krościenko Wyżne” 

500 000,00 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51174464-FA75-4E3D-9684-3525543AB26B. Podpisany Strona 5



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Krościenko Wyżne 

 
 

Krzysztof Podkul 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51174464-FA75-4E3D-9684-3525543AB26B. Podpisany Strona 6


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5


